

# **VERSIÓN PÚBLICA**

**“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)**

**“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”.**

**GOBIERNO DE EL SALVADOR****HOSPITAL NACIONAL DE  
NUEVA CONCEPCION  
ESTE DOCUMENTO  
FUE DISTRIBUIDO  
EL DIA 27/11/2019**

Hospital Nacional de Nueva Concepción

UNIDAD DE ADQUISICIONES

HOSPITAL NUEVA CONCEPCION

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISIÓN  
NO:139**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

**Nueva Concepción, 27 de Noviembre del 2019**

No.Orden:173/2019

**RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE****NIT****MELKY ESAU ARGUETA CLAROS**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA: 0202 Atención Hospitalaria-- SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE VEHÍCULO PLACA 15238 DEL HOSPITAL NACIONAL DE NUEVA CONCEPCIÓN.	-	-
		<b>REPUESTOS</b>		
1	Cada Uno	FILTRO DE ACEITE.	\$ 4.25	\$ 4.25
1	Cada Uno	ACEITE VALVOLINE 20W50.	\$ 24.56	\$ 24.56
3	Cada Uno	ACEITE VALVOLINE 20W50.	\$ 6.54	\$ 19.62
2	Cada Uno	BALERO DE BUFA TRASERA.	\$ 25.94	\$ 51.88
2	Cada Uno	SEGURO DE BALERO 6308.	\$ 10.49	\$ 20.98
1	Cada Uno	FAJA DE TIEMPO ORIGINAL.	\$ 87.07	\$ 87.07
1	Cada Uno	PASTILLAS FRITEC MAX.	\$ 32.02	\$ 32.02
1	Cada Uno	EMPAQUE DE PUNTERÍA ORIGINAL.	\$ 37.86	\$ 37.86
1	Cada Uno	EVAPORADOR Y TUBERÍAS PARA AIRE ACONDICIONADO.	\$ 395.50	\$ 395.50
11	Cada Uno	ACEITE VALVOLINE 80W90.	\$ 8.60	\$ 94.60
2	Cada Uno	RETENEDOR DE BUFA TRASERA.	\$ 4.63	\$ 9.26
1	Cada Uno	BALERO DE TENSOR.	\$ 53.65	\$ 53.65
1	Cada Uno	PIÑÓN TENSOR DE FAJA.	\$ 34.92	\$ 34.92
2	Cada Uno	BALERO LATERAL DIFERENCIAL.	\$ 23.73	\$ 47.46
1	Cada Uno	BALERO DE DIFERENCIAL.	\$ 123.59	\$ 123.59
1	Cada Uno	ESPACIADOR DE DIFERENCIAL.	\$ 26.51	\$ 26.51
1	Cada Uno	SELLO DE PORTA DIFERENCIAL.	\$ 22.60	\$ 22.60
1	Cada Uno	BALANCIN DE CORONA.	\$ 22.60	\$ 22.60
1	Cada Uno	JUEGO DE CORONA Y PIÑÓN.	\$ 617.10	\$ 617.10
1	Cada Uno	SISTEMA DE ESCAPE COMPLETO.	\$ 595.00	\$ 595.00
		<b>MANO DE OBRA</b>		
1	Cada Uno	SONDEO DE RADIADOR.	\$ 45.00	\$ 45.00
1	Cada Uno	REPARACIÓN DE AIRE ACONDICIONADO.	\$ 119.00	\$ 119.00
1	Cada Uno	CAMBIO DE ACEITE MOTOR.	\$ 5.01	\$ 5.01

4	Cada Uno	CAMBIO DE ACEITE DE CAJA DE VELOCIDADES Y CORONA.	\$ 5.01	\$ 20.04
2	Cada Uno	CAMBIO DE PASTILLAS POR RUEDA.	\$ 4.99	\$ 9.98
2	Cada Uno	LIMPIEZA Y AJUSTE DE FRENOS.	\$ 5.11	\$ 10.22
2	Cada Uno	CAMBIO DE BALERO BUFA DEL A PRESIÓN.	\$ 22.60	\$ 45.20
2	Cada Uno	CAMBIO DE BALERO DE FLECHA TRASERA C/LADO.	\$ 33.90	\$ 67.80
1	Cada Uno	CAMBIO DE FAJA DE DISTRIBUCIÓN 4 CIL.	\$ 150.00	\$ 150.00
1	Cada Uno	AJUSTAR CORONA.	\$ 125.00	\$ 125.00
1	Cada Uno	DESMONTAR Y MONTAR CORONA.	\$ 125.00	\$ 125.00
1	Cada Uno	DESMONTAR Y MONTAR RADIADOR.	\$ 20.00	\$ 20.00
1	Cada Uno	CAMBIO DE EMPAQUES A CALIPER C/LADO.	\$ 35.00	\$ 35.00
1	Cada Uno	REVISIÓN Y REAPRETE GENERAL DE CARROCERÍA.	\$ 51.08	\$ 51.08
-	-	TOTAL.....	-	\$3,149.36

SON: tres mil ciento cuarenta y nueve 36/100 dólares

LUGAR DE ENTREGA: HOSPITAL NACIONAL DE NUEVA CONCEPCIÓN.

<p style="text-align: center;"><i>Ronny A. ...</i></p> <p style="text-align: center;">_____ Titular o Designado</p>	<p style="text-align: center;">_____</p>
<p style="text-align: center;">_____</p>	<p style="text-align: center;">Suministrante</p>



Elaborado por: jsilva

*[Handwritten signature]*